
Coursingrichter 1 - Bernd M. Rahms/DE Coursingrichter 2 - Roman Bozik/SK 400

Tn.-Nr. Rasse Ge Gewandheit Schnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe Gewandheit Schnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe Gesamt Prozent

Lauf 1 Technischer Lauf

R 0 0 0

0 0 0

Lauf 2 Windspiel - Rüden (7) + BH

1 R GREYTODAY Tobie R 18 18 19 19 18 92 17 17 18 17 17 86 178 89,0

5 W Wind Flower Feritte Bugsy R 16 16 17 16 16 81 16 16 17 18 16 83 164 82,0

Lauf 3

6 R Talisker Annaperla R 16 17 18 16 16 83 17 15 15 16 16 79 162 81,0

4 W Kurnous Widar R 18 18 18 19 18 91 16 16 16 17 17 82 173 86,5

Lauf 4

2 R GREYTODAY Uwe R 18 18 18 17 17 88 18 17 17 18 17 87 175 87,5

7 W Fabrizio Frangipani le Doue R 15 18 18 15 17 83 16 15 15 14 16 76 159 79,5

Lauf 5

3 R JOPIE Mraja-Soann R 17 17 18 18 18 88 16 17 17 18 16 84 172 86,0

62 Estefania le Doue H 0 0 0

Lauf 6 Windspiel-Hündinnen (12)

16 R Aki von Neo Abakan H 17 17 18 17 17 86 16 17 16 17 17 83 169 84,5

18 W Valli Tileco H 17 17 18 17 17 86 17 16 16 18 17 84 170 85,0

Lauf 7

11 R Glamorous Grace Prestissimo H 16 17 17 16 17 83 18 17 17 18 17 87 170 85,0

12 W Cecilia Pliheart H 18 18 18 18 18 90 19 18 18 19 18 92 182 91,0

Lauf 8

14 R IT Grey Butterfly Eolien Eye of Ra H 18 18 18 19 18 91 18 16 17 17 17 85 176 88,0

8 W GREYTODAY Thayah H 18 18 18 19 18 91 17 17 17 18 17 86 177 88,5

Lauf 9

9 R Nalani Natale Come il Vento H 18 18 18 19 18 91 16 17 17 17 17 84 175 87,5

13 W Artega Annaperla H 16 17 16 17 17 83 16 16 17 17 17 83 166 83,0

Lauf 10

10 R Oriana Come il Vento H 17 17 17 17 17 85 17 16 17 18 16 84 169 84,5

19 W Tilli Tileco H 18 19 18 19 18 92 18 17 18 19 17 89 181 90,5
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Tn.-Nr. Rasse Ge GewandheitSchnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe GewandheitSchnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe Gesamt Prozent

Lauf 11

15 R IT Grey Butterfly Eolien Elysee EtnaH 18 18 18 19 18 91 19 19 18 19 18 93 184 92,0

17 W Bora von Neo Abakan H 18 17 16 17 18 86 16 17 16 16 17 82 168 84,0

Lauf 12 Windspiel - Rüden nat. GK 2 (2)

20 R Allegro Amadee von Neo Abakan R 18 19 18 18 18 91 17 18 18 17 17 87 178 89,0

21 W Peppe Tileco R 18 18 18 17 18 89 16 17 17 16 16 82 171 85,5

Lauf 13 Saluki - Rüden (7)

23 R Penktas Elementas Desert Kavir FahimR 18 19 19 18 18 92 18 17 18 18 17 88 180 90,0

26 W Mehr'Noush Malou Al Djiibaajah R 17 17 18 17 18 87 16 16 17 16 16 81 168 84,0

Lauf 14

22 R Abedin Amir La Lahu Nadhir R 18 19 19 19 18 93 18 18 18 18 19 91 184 92,0

27 W Kara Nedim el Riad R 18 18 19 18 18 91 16 16 17 15 16 80 171 85,5

Lauf 15

25 R Sadik Summer Jam R 18 18 19 18 18 91 17 18 16 17 17 85 176 88,0

24 W Penktas Elementas Desert Dasht-E-LutR 17 17 18 17 17 86 16 17 17 16 17 83 169 84,5

Lauf 16

28 R Faravahar Adalan R 18 19 18 18 18 91 18 17 17 18 16 86 177 88,5

33 W FARAVAHAR Avesta H 18 19 18 18 18 91 17 16 18 17 17 85 176 88,0

Lauf 17 Saluki - Hündinnen (7)

31 R Ar‘Maghaaan Aliya Kiana H 18 18 17 17 18 88 17 17 17 18 18 87 175 87,5

35 W Bareen Al Nasya H 18 18 16 17 18 87 19 18 18 19 18 92 179 89,5

Lauf 18

29 R Nasirah of Falconers Dream H 18 19 19 18 18 92 17 16 17 17 16 83 175 87,5

32 W FARAVAHAR Asal H 18 18 19 18 18 91 16 15 17 16 15 79 170 85,0

Lauf 19

34 R FARAVAHAR Afra H 18 18 19 18 18 91 18 17 18 17 17 87 178 89,0

30 W P.E.Desert Al Dahna Mahtab H 17 18 19 17 18 89 16 16 17 16 16 81 170 85,0

Lauf 20 Galgo Español - Rüden (7) + BH

37 R Big Bang Element Adrenaline R 18 18 18 18 18 90 17 18 18 18 18 89 179 89,5

41 W Bandito Rabbits nightmare R 17 17 18 17 17 86 16 17 17 17 16 83 169 84,5
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Coursingrichter 1 - Bernd M. Rahms/DE Coursingrichter 2 - Roman Bozik/SK

Tn.-Nr. Rasse Ge GewandheitSchnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe GewandheitSchnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe Gesamt Prozent

Lauf 21

38 R Best of Element Adrenaline R 18 18 18 17 18 89 17 17 16 17 17 84 173 86,5

36 W Bullet Rabbit’s nightmare R 19 19 18 19 18 93 18 18 17 18 18 89 182 91,0

Lauf 22

42 R Aragorn Element Adrenaline R 18 17 18 17 18 88 17 18 17 18 17 87 175 87,5

39 W Barbarian Rabbit’s nightmare R 18 18 18 18 18 90 18 17 17 17 18 87 177 88,5

Lauf 23

40 R Archer Rabbit’s nightmare R 18 18 18 18 18 90 17 17 18 17 17 86 176 88,0

54 Endless Rush Zafiro R 0 0 0

Lauf 24 Galgo Español - Hündinnen (11) + BH

47 R Hot Isle Hortensia H 18 18 18 17 18 89 19 18 18 19 18 92 181 90,5

52 W Elany perla negra de Monte PodridoH 15 15 15 15 15 75 16 16 16 16 16 80 155 77,5

Lauf 25

44 R Yubaba H 18 19 19 18 18 92 19 19 18 19 18 93 185 92,5

49 W Blackberry Rabbit’s nightmare H 18 18 18 18 18 90 18 18 17 16 16 85 175 87,5

Lauf 26

51 R Guadalajara de Monte Podrido H 17 18 17 16 18 86 18 18 17 17 17 87 173 86,5

45 W Cleo H 18 19 19 19 18 93 19 19 19 20 18 95 188 94,0

Lauf 27

43 R Grey Mountain Luna H 19 19 18 19 18 93 17 18 17 17 17 86 179 89,5

48 W Arwen Element Adrenaline H 18 18 18 18 18 90 17 17 17 18 17 86 176 88,0

Lauf 28

53 R Kasandra de Monte Podrido H 18 18 18 17 18 89 18 18 17 18 17 88 177 88,5

46 W Ballerina Rabbit’s nightmare H 17 18 18 17 17 87 17 18 18 17 17 87 174 87,0

Lauf 29

50 R Caritas Palesio Ojo Caliente H 17 18 18 17 17 87 18 18 18 17 18 89 176 88,0

55 Endless Rush Ojo de Halcon R 0 0 0

1. Durchgang



Coursingrichter 1 - Bernd M. Rahms/DE Coursingrichter 2 - Roman Bozik/SK

Tn.-Nr. Rasse Ge 1.Lauf
Gewand-

heit

Schnellig- 

keit Kondition Folgen Eifer Summe
Gewand-

heit

Schnellig- 

keit Kondition Folgen Eifer Summe 2.Lauf Gesamt % Platz Zusatz

Lauf 1 Technischer Lauf

R 0 0 0

0 0 0

Lauf 2 Windspiel - Rüden (7) + BH  

4 R Kurnous Widar R 173 18 19 18 18 18 91 17 18 17 17 17 86 177 350 87,5 3

3 W JOPIE Mraja-Soann R 172 17 18 18 18 18 89 16 16 16 15 16 79 168 340 85,0 4

Lauf 3  

7 R Fabrizio Frangipani le Doue R 159 16 17 18 15 17 83 14 16 16 14 14 74 157 316 79,0 7

62 Estefania le Doue H 0 0 0

Lauf 4  

1 R GREYTODAY Tobie R 178 17 18 18 16 18 87 18 19 18 19 18 92 179 357 89,3 1 CCLA

2 W GREYTODAY Uwe R 175 17 18 18 17 18 88 18 18 17 18 19 90 178 353 88,3 2

Lauf 5  

5 R Wind Flower Feritte Bugsy R 164 18 18 18 18 18 90 16 18 17 17 17 85 175 339 84,8 5

6 W Talisker Annaperla R 162 18 18 18 17 18 80 17 18 16 16 16 75 172 334 83,5 6 -10%

Lauf 6 Windspiel-Hündinnen (12)  

11 R Glamorous Grace Prestissimo H 170 18 18 18 17 18 89 17 17 18 17 17 86 175 345 86,3 8

18 W Valli Tileco H 170 18 17 17 17 18 87 18 18 18 18 18 90 177 347 86,8 7

Lauf 7  

17 R Bora von Neo Abakan H 168 1 1 1 1 1 5 1 1 1 1 1 5 10 178 44,5 12

13 W Artega Annaperla H 166 18 17 17 18 18 88 18 17 17 18 17 87 175 341 85,3 9

Lauf 8  

19 R Tilli Tileco H 181 18 18 18 17 18 89 18 18 18 19 18 91 180 361 90,3 5

8 W GREYTODAY Thayah H 177 18 19 19 18 19 93 19 19 18 19 18 93 186 363 90,8 2

Lauf 9  

10 R Oriana Come il Vento H 169 17 16 16 13 16 78 15 10 10 10 10 55 133 302 75,5 11

16 W Aki von Neo Abakan H 169 17 17 18 18 18 88 16 16 17 16 17 82 170 339 84,8 10

Lauf 10  

15 R IT Grey Butterfly Eolien Elysee EtnaH 184 17 18 18 18 18 89 18 18 18 19 18 91 180 364 91,0 1 CCLA

12 W Cecilia Pliheart H 182 17 18 18 17 18 88 19 19 18 18 18 92 180 362 90,5 3
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Coursingrichter 2 - Roman Bozik/SK

Tn.-Nr. Rasse Ge 1.Lauf
Gewand-

heit

Schnellig- 

keit Kondition Folgen Eifer Summe
Gewand-

heit

Schnellig- 

keit Kondition Folgen Eifer Summe 2.Lauf Gesamt % Platz Zusatz

Lauf 11

14 R IT Grey Butterfly Eolien Eye of Ra H 176 18 18 18 18 18 90 20 19 18 19 19 95 185 361 90,3 4

9 W Nalani Natale Come il Vento H 175 17 18 18 17 18 88 19 19 19 18 20 95 183 358 89,5 6

Lauf 12 Windspiel - Rüden nat. GK 2 (2)  

20 R Allegro Amadee von Neo Abakan R 178 18 18 18 17 17 88 18 18 17 18 18 89 177 355 88,8 1

21 W Peppe Tileco R 171 18 17 16 16 17 84 16 17 16 17 18 84 168 339 84,8 2

Lauf 13 Saluki - Rüden (7)  

28 R Faravahar Adalan R 177 18 19 18 17 18 90 16 16 16 15 15 78 168 345 86,3 4

25 W Sadik Summer Jam R 176 19 19 18 19 18 93 17 17 18 17 17 86 179 355 88,8 3

Lauf 14  

27 R Kara Nedim el Riad R 171 18 18 18 18 18 90 15 15 16 14 15 75 165 336 84,0 6

24 W Penktas Elementas Desert Dasht-E-LutR 169 17 17 17 17 17 85 16 16 17 15 16 80 165 334 83,5 7

Lauf 15  

22 R Abedin Amir La Lahu Nadhir R 184 19 19 18 18 19 93 17 17 18 18 17 87 180 364 91,0 1 CCLA

23 W Penktas Elementas Desert Kavir FahimR 180 19 18 18 18 19 92 18 18 18 19 18 91 183 363 90,8 2

Lauf 16  

26 R Mehr'Noush Malou Al Djiibaajah R 168 17 17 18 18 18 88 17 16 17 18 17 85 173 341 85,3 5

30 W P.E.Desert Al Dahna Mahtab H 170 17 17 18 17 17 86 19 18 18 19 18 92 178 348 87,0 6

Lauf 17 Saluki - Hündinnen (7)  

33 R FARAVAHAR Avesta H 176 18 18 18 18 19 91 17 17 18 17 18 87 178 354 88,5 3

29 W Nasirah of Falconers Dream H 175 18 18 18 18 18 90 18 18 17 18 17 88 178 353 88,3 4

Lauf 18  

35 R Bareen Al Nasya H 179 18 19 18 17 18 90 18 18 19 19 18 92 182 361 90,3 1 CCLA

34 W FARAVAHAR Afra H 178 18 18 18 18 18 90 19 18 18 18 19 92 182 360 90,0 2

Lauf 19  

31 R Ar‘Maghaaan Aliya Kiana H 175 17 18 17 17 17 86 18 18 18 17 18 89 175 350 87,5 5

32 W FARAVAHAR Asal H 170 17 18 17 17 17 86 17 17 18 18 18 88 174 344 86,0 7

Lauf 20 Galgo Español - Rüden (7) + BH  

42 R Aragorn Element Adrenaline R 175 18 18 18 17 18 89 17 18 17 17 17 86 175 350 87,5 6

38 W Best of Element Adrenaline R 173 18 18 18 18 18 90 18 17 17 18 17 87 177 350 87,5 5
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Coursingrichter 2 - Roman Bozik/SK

Tn.-Nr. Rasse Ge 1.Lauf
Gewand-

heit

Schnellig- 

keit Kondition Folgen Eifer Summe
Gewand-

heit

Schnellig- 

keit Kondition Folgen Eifer Summe 2.Lauf Gesamt % Platz Zusatz

Lauf 21

36 R Bullet Rabbit’s nightmare R 182 19 19 19 18 18 93 17 17 18 17 18 87 180 362 90,5 3

37 W Big Bang Element Adrenaline R 179 18 19 19 17 18 91 19 18 18 19 18 92 183 362 90,5 2

Lauf 22  

41 R Bandito Rabbits nightmare R 169 17 17 17 17 17 85 18 18 17 16 17 86 171 340 85,0 7

54 Endless Rush Zafiro R 0 0 0

Lauf 23  

39 R Barbarian Rabbit’s nightmare R 177 18 18 18 17 18 89 18 18 18 19 19 92 181 358 89,5 4

40 W Archer Rabbit’s nightmare R 176 18 19 18 18 18 91 19 19 18 20 19 95 186 362 90,5 1 CCLA

Lauf 24 Galgo Español - Hündinnen (11) + BH  

53 R Kasandra de Monte Podrido H 177 17 18 16 17 17 85 17 18 17 17 17 86 171 348 87,0 10

50 W Caritas Palesio Ojo Caliente H 176 17 18 18 17 17 87 18 17 18 18 18 89 176 352 88,0 8

Lauf 25  

46 R Ballerina Rabbit’s nightmare H 174 17 19 18 17 18 89 19 17 18 19 18 91 180 354 88,5 5

51 W Guadalajara de Monte Podrido H 173 17 18 18 17 18 88 18 18 18 17 18 89 177 350 87,5 9

Lauf 26  

45 R Cleo H 188 17 18 18 18 18 80 18 17 17 17 17 77 175 363 90,8 3 -10%

44 W Yubaba H 185 17 18 18 17 18 88 20 19 18 19 19 95 183 368 92,0 2

Lauf 27  

52 R Elany perla negra de Monte PodridoH 155 16 18 17 17 17 85 17 17 16 16 16 82 167 322 80,5 11

55 Endless Rush Ojo de Halcon R 0 0 0

Lauf 28  

48 R Arwen Element Adrenaline H 176 18 19 18 19 18 92 17 17 17 16 17 84 176 352 88,0 7

49 W Blackberry Rabbit’s nightmare H 175 18 18 18 18 18 90 18 18 17 18 17 88 178 353 88,3 6

Lauf 29  

47 R Hot Isle Hortensia H 181 19 19 18 19 18 93 20 19 18 20 18 95 188 369 92,3 1 CCLA, BIF

43 W Grey Mountain Luna H 179 19 19 18 19 18 93 18 17 17 18 17 87 180 359 89,8 4
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Pkt. Gesamt % Platz Zusatz

Windspiel - Rüden (7)

1 Wisp GREYTODAY Tobie R Patko x C 21.01.2019 35 35 37 36 35 178 35 37 36 35 36 179 357 89,3 1 CCLA

2 Wisp GREYTODAY Uwe R Patko x C 03.09.2020 36 35 35 35 34 175 35 36 35 35 37 178 353 88,3 2

4 Wisp Kurnous Widar R Sulekova x C 24.09.2021 34 34 34 36 35 173 35 37 35 35 35 177 350 87,5 3

3 Wisp JOPIE Mraja-Soann R Patko x C 21.12.2016 33 34 35 36 34 172 33 34 34 33 34 168 340 85,0 4

5 Wisp Wind Flower Feritte Bugsy R Durisova x C 10.10.2019 32 32 34 34 32 164 34 36 35 35 35 175 339 84,8 5

6 Wisp Talisker Annaperla R Maier x C 06.10.2018 33 32 33 32 32 162 35 36 34 33 34 172 334 83,5 6

7 Wisp Fabrizio Frangipani le Doue R Wagner C 04.07.2016 31 33 33 29 33 159 30 33 34 29 31 157 316 79,0 7

Windspiel-Hündinnen (12)

15 Wisp IT Grey Butterfly Eolien Elysee Etna H Tomová x C 11.03.2021 37 37 36 38 36 184 35 36 36 37 36 180 364 91,0 1 CCLA

8 Wisp GREYTODAY Thayah H Patko x C 21.01.2019 35 35 35 37 35 177 37 38 37 37 37 186 363 90,8 2

12 Wisp Cecilia Pliheart H Zvedelikova x C 26.03.2020 37 36 36 37 36 182 36 37 36 35 36 180 362 90,5 3

14 Wisp IT Grey Butterfly Eolien Eye of Ra H Tomová x C 11.03.2021 36 34 35 36 35 176 38 37 36 37 37 185 361 90,3 4

19 Wisp Tilli Tileco H Tvarogova/Zdenek C 01.02.2020 36 36 36 38 35 181 36 36 36 36 36 180 361 90,3 5

9 Wisp Nalani Natale Come il Vento H Kunert x C 24.12.2019 34 35 35 36 35 175 36 37 37 35 38 183 358 89,5 6

18 Wisp Valli Tileco H Tvarogova C 01.06.2021 34 33 34 35 34 170 36 35 35 35 36 177 347 86,8 7

11 Wisp Glamorous Grace Prestissimo H Majsiak x C 31.05.2017 34 34 34 34 34 170 35 35 36 34 35 175 345 86,3 8

13 Wisp Artega Annaperla H Pintér C 09.11.2020 32 33 33 34 34 166 36 34 34 36 35 175 341 85,3 9

16 Wisp Aki von Neo Abakan H Wegger/Max C 20.09.2015 33 34 34 34 34 169 33 33 35 34 35 170 339 84,8 10

10 Wisp Oriana Come il Vento H Majsiak x C 21.12.2020 34 33 34 35 33 169 32 26 26 23 26 133 302 75,5 11

17 Wisp Bora von Neo Abakan H Wegger x C 14.11.2018 34 34 32 33 35 168 2 2 2 2 2 10 178 44,5 12

Windspiel - Rüden nat. GK 2 (2)

20 WispN Allegro Amadee von Neo Abakan R Maier GK2 20.09.2015 35 37 36 35 35 178 36 36 35 35 35 177 355 88,8 1

21 WispN Peppe Tileco R Zdenek GK2 19.03.2019 34 35 35 33 34 171 34 34 32 33 35 168 339 84,8 2

Punkte aller Teilnehmer

1. Durchgang 2. Durchgang Punkte

Nationales Coursing mit CCLA/ÖKV Vergabe und Training
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Punkte aller Teilnehmer
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Nationales Coursing mit CCLA/ÖKV Vergabe und Training

Saluki - Rüden (7)

22 S Abedin Amir La Lahu Nadhir R Schreiber x C 21.07.2019 36 37 37 37 37 184 36 36 36 36 36 180 364 91,0 1 CCLA

23 S Penktas Elementas Desert Kavir Fahim R Gugganig x C 03.09.2019 36 36 37 36 35 180 37 36 36 37 37 183 363 90,8 2

25 S Sadik Summer Jam R Schmidt x C 10.06.2018 35 36 35 35 35 176 36 36 36 36 35 179 355 88,8 3

28 S Faravahar Adalan R Knoll x C 16.02.2018 36 36 35 36 34 177 34 35 34 32 33 168 345 86,3 4

26 S Mehr'Noush Malou Al Djiibaajah R Schmidt x C 16.10.2018 33 33 35 33 34 168 34 33 35 36 35 173 341 85,3 5

27 S Kara Nedim el Riad R Knoll x C 21.01.2016 34 34 36 33 34 171 33 33 34 32 33 165 336 84,0 6

24 S Penktas Elementas Desert Dasht-E-Lut R Gugganig x C 03.09.2019 33 34 35 33 34 169 33 33 34 32 33 165 334 83,5 7

Saluki - Hündinnen (7)

35 S Bareen Al Nasya H Kuhar x C 30.05.2017 37 36 34 36 36 179 36 37 37 36 36 182 361 90,3 1 CCLA

34 S FARAVAHAR Afra H Röschl x C 16.02.2018 36 35 37 35 35 178 37 36 36 36 37 182 360 90,0 2

33 S FARAVAHAR Avesta H Kirisits-Ilek C 16.02.2018 35 35 36 35 35 176 35 35 36 35 37 178 354 88,5 3

29 S Nasirah of Falconers Dream H Kirisits-Ilek C 10.05.2015 35 35 36 35 34 175 36 36 35 36 35 178 353 88,3 4

31 S Ar‘Maghaaan Aliya Kiana H Högl C 23.03.2016 35 35 34 35 36 175 35 36 35 34 35 175 350 87,5 5

30 S P.E.Desert Al Dahna Mahtab H Högl x C 03.09.2019 33 34 36 33 34 170 36 35 36 36 35 178 348 87,0 6

32 S FARAVAHAR Asal H Kirisits-Ilek x C 16.02.2018 34 33 36 34 33 170 34 35 35 35 35 174 344 86,0 7

Galgo Español - Rüden (7)

40 GE Archer Rabbit’s nightmare R Richterovi x C 12.06.2017 35 35 36 35 35 176 37 38 36 38 37 186 362 90,5 1 CCLA

37 GE Big Bang Element Adrenaline R Fleischmann x C 07.03.2021 35 36 36 36 36 179 37 37 37 36 36 183 362 90,5 2

36 GE Bullet Rabbit’s nightmare R Fabian x C 08.01.2021 37 37 35 37 36 182 36 36 37 35 36 180 362 90,5 3

39 GE Barbarian Rabbit’s nightmare R Richterovi x C 08.01.2021 36 35 35 35 36 177 36 36 36 36 37 181 358 89,5 4

38 GE Best of Element Adrenaline R Fleischmann x C 07.03.2021 35 35 34 34 35 173 36 35 35 36 35 177 350 87,5 5

42 GE Aragorn Element Adrenaline R Kastlová x C 27.06.2018 35 35 35 35 35 175 35 36 35 34 35 175 350 87,5 6

41 GE Bandito Rabbits nightmare R Bruchterová x C 08.01.2021 33 34 35 34 33 169 35 35 34 33 34 171 340 85,0 7
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Punkte aller Teilnehmer

1. Durchgang 2. Durchgang Punkte

Nationales Coursing mit CCLA/ÖKV Vergabe und Training

Galgo Español - Hündinnen (11)

47 GE Hot Isle Hortensia H Richterovi x C 19.11.2016 37 36 36 36 36 181 39 38 36 39 36 188 369 92,3 1 CCLA, BIF

44 GE Yubaba H Brunner x C 12.04.2020 37 38 37 37 36 185 37 37 36 36 37 183 368 92,0 2

45 GE Cleo H Schiman-Benauer x C 25.08.2020 37 38 38 39 36 188 35 35 35 35 35 175 363 90,8 3

43 GE Grey Mountain Luna H Klug x C 09.07.2021 36 37 35 36 35 179 37 36 35 37 35 180 359 89,8 4

46 GE Ballerina Rabbit’s nightmare H Richterovi x C 08.01.2021 34 36 36 34 34 174 36 36 36 36 36 180 354 88,5 5

49 GE Blackberry Rabbit’s nightmare H Janáčová x C 08.01.2021 36 36 35 34 34 175 36 36 35 36 35 178 353 88,3 6

48 GE Arwen Element Adrenaline H Brandova x C 27.06.2018 35 35 35 36 35 176 35 36 35 35 35 176 352 88,0 7

50 GE Caritas Palesio Ojo Caliente H Kastlová x C 06.04.2018 35 36 36 34 35 176 35 35 36 35 35 176 352 88,0 8

51 GE Guadalajara de Monte Podrido H Kosanc x C 13.08.2016 35 36 34 33 35 173 35 36 36 34 36 177 350 87,5 9

53 GE Kasandra de Monte Podrido H Zäsar x C 03.08.2017 36 36 35 35 35 177 34 36 33 34 34 171 348 87,0 10

52 GE Elany perla negra de Monte Podrido H Zäsar x C 20.08.2014 31 31 31 31 31 155 33 35 33 33 33 167 322 80,5 11


